
Monitor Polski Nr 14 - 297- Poz. 124, 125 i 126 

za wybitne zasług i dla rozwoju rolnictwa: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

25. Bobik Kazimierz s. Stanisława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

26. Glonek Stefan s. Józefa, 27. Zembski Krzysztof 
s. Stefana, 

w uznaniu wybitnych zasług w słuźbie publicznej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

28. Hausner Jerzy s. Jerzego, 29. Hubner Danuta c. 
Ryszarda, 30. Kalicki Krzysztof s. Henryka, 

za wybitne zasługi w pracy pedagogicznej i wycho­
wawczej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

31. Raczko Danuta c. Zdzisława, 

za wybitne zasługi dla obronności kraju, za umacnianie 
kontaktów międzynarodowych: 

KRZYŻEM' KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

32. mjr Kantorski Bogdan s. Wacława, 33. płk Kem­
para Jan s. Konstantego, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

34. kpt. Biesiaga Zbigniew s. Tadeusza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

125 
Rej. 56/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 listopada 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 5 czerwca 1996 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1996 r. Nr 58, poz. 534) wprowadza się 
następującą zmianę: 

poz. 30 otrzymuje brzmienie: 

,,30. Kłos Edward s. Tadeusza". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 5 czerwca 1996 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

126 
Rej. 160/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 listopada 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450) odznaczeni zostają: 

za udział w walkach o niepodległość Rzeczypospolitej 
Polskiej, za wybitne zasługi w działalności na rzecz or­
ganizacji kombatanckiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Krzeski Józef s. Władysława, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwijania 
gwardyjskiego ruchu sportowego 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Borowicz Zdzisław s. Jana, 3. Ciaś Włodzimierz 
s. Tadeusza, 4. Fortuna Wojciech s. Mieczysława, 5. Ja­
siński Wiesław s. Mariana, 6. Kuczyński Wiesław s. 
Wiktora, 7. Matusiak Wojciech s. Franciszka, 8. Waw­
rowski Henryk s. Henryka, 9. Werner Jan s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




